
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/488/2023 

RADY POWIATU W ŻYWCU 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żywcu przyjętego uchwałą Rady 

Powiatu w Żywcu nr XXXIV/310/2017 z dnia 28.12.2017 r. 

Na podstawie art. 12 ust. 11, art. 40 ust. 2 pkt. 1, art. 42 ust. 1, art. 44 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) w związku 

z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 z póź. 

zm.). 

Rada Powiatu w Żywcu 

uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Rady Powiatu w Żywcu nr XXXIV/310/2017 z dnia 28.12.2017 r. 

w sprawie nadania statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żywcu, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W rozdziale 2 Organizacja PCPR § 5 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kierownik PCPR odpowiada za właściwą realizację przypisanych PCPR zadań oraz prawidłowe 

wykorzystanie powierzonych środków finansowo-rzeczowych. 

2. Kierownik PCPR jest uprawniony do wydawania zarządzeń oraz innych aktów regulujących 

wewnętrzną działalność PCPR. 

3. Kierownik PCPR wykonuje czynności pracodawcy w stosunku do osób zatrudnionych w PCPR 

oraz jest ich zwierzchnikiem służbowym. 

4. Prawa i obowiązki z zakresu prawa pracy wobec Kierownika PCPR wykonuje Starosta 

Żywiecki.” 

2. W rozdziale 2 Organizacja PCPR § 6 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zastępcę Kierownika PCPR zatrudnia i zwalnia Kierownik PCPR. 

2. Kierownika PCPR podczas jego nieobecności zastępuje Zastępca Kierownika PCPR lub inna 

upoważniona osoba lub osoby. 

3. W przypadku nieobecności Kierownika PCPR, prawa i obowiązki z zakresu prawa pracy wobec 

Zastępcy Kierownika PCPR lub osób upoważnionych wykonuje Starosta Żywiecki.” 

3. W rozdziale 2 Organizacja PCPR § 7 otrzymuje brzmienie: 

„1. Szczegółową organizację i zasady działania PCPR określa Regulamin Organizacyjny PCPR 

uchwalony przez Zarząd Powiatu Żywieckiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3787



2. Nadzór nad działalnością PCPR sprawuje Zarząd Powiatu Żywieckiego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Żywcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Wiesław Sypta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3787


		2023-05-09T10:13:53+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




